
UCHWAŁA NR ORN.0007.91.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 
poz. 1309 i poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 3 lat na 
nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Olecko, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 91B8BBDC-81AA-45BA-A3F6-4A5F934AC471. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.91.2019

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 27 września 2019 r.

W Y K A Z

Lp. Położenie nieruchomości,
numer geodezyjny,

numer księgi wieczystej

Powierzchnia
przeznaczona do
dzierżawy (m²)

Opis i przeznaczenie
nieruchomości

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Olecko, Aleja Zwycięstwa
cz. 2886/8 KW OL1C/00002856/0
cz. 718/21 KW OL1C/00000576/9

Olecko, ul. Jagiellońska
cz. 487/8 KW OL1C/00002856/0
cz. 487/10 KW OL1C/00002856/0
cz. 487/12 KW OL1C/00002856/0
cz. 487/13 KW OL1C/00002856/0
cz. 487/14 KW OL1C/00002856/0

Olecko, ul. Kolejowa
cz. 696/20 KW OL1C/00001539/5

Olecko, ul. 11 Listopada
cz. 37/1 KW OL1C/00011452/4
cz. 37/2 KW OL1C/00001846/0
cz. 37/3 KW OL1C/00002856/0
cz. 37/4 KW OL1C/00008970/7
cz. 37/5 KW OL1C/00029584/7
35 KW OL1C/00002856/0
cz. 36 KW OL1C/00002856/0

Olecko, ul. Wojska Polskiego
cz. 44 KW OL1C/00002856/0
cz. 48/4 KW OL1C/00002856/0
cz. 172/2 KW OLIC/00011418/4
cz. 173/3 KW OLIC/00011418/4

Olecko, ul. Leśna
cz. 3188 KW OL1C/00012994/2

Olecko, ul. Mazurska
cz. 524 KW OL1C/00001731/1

Olecko, ul. Nocznickiego
cz. 758/2 KW OL1C/00001731/1
cz. 690/6 KW OLIC/00001318/0

Olecko, ul. Produkcyjna
118/1 KW OL1C/00016858/5
cz. 57 KW OL1C/00034760/3

Olecko, Osiedle Siejnik II
cz. 237/1 KW OL1C/00002083/0

Olecko, ul. Składowa
cz. 348/22 KW OL1C/00000574/5

Olecko, ul. Sembrzyckiego
289/2 KW OL1C/00004654/8

Olecko, ul. Tunelowa
cz. 718/21 KW OL1C/00000576/9

9 525
850

702
433
507
739
140

40

7 464
11 838
42 917
17 210

720
8 996
2 653

14 092
5 504
347
575

1 102

360

958
235

620
4 500

1 333

174

37

1 824

grunt przeznaczony
na cele rolne

Id: 91B8BBDC-81AA-45BA-A3F6-4A5F934AC471. Podpisany Strona 1



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Olecko, ul. Wąska
cz. 641/5 KW OL1C/00001731/1
cz. 640/9 KW OL1C/00002856/0

Olecko, ul. Zielona
cz. 2823/1 KW OL1C/00009020/0

Olecko, ul. Zamkowa
cz. 434/46 KW OL1C/00037435/7

Olecko, ul. Zamostowa
cz. 98/5 KW OL1C/00016858/5

Olecko, ul. Żeromskiego
cz. 1188/123 KW OL1C/00002082/3

Olecko, Szosa do Krupina
cz. 1258/2 KW OL1C/00002276/0

Olecko, przy drodze do Możnych
1328 KW OL1C/00002082/3
1329 KW OL1C/00002082/3
1293 KW OL1C/00002276/0

Dąbrowskie
cz. 42/5 KW OL1C/00032994/8

Doliwy
cz. 259/2 KW OL1C/00007469/5

Duły
cz. 46/3 KW OL1C/00001428/4

Gąski
118 KW OL1C/00002083/0
119 KW OLIC/00006631/5
120 KW OL1C/00006631/5
121 KW OL1C/00006631/5
122 KW OL1C/00006631/5
123 KW OL1C/ 00006631/5
124 KW OL1C/00006631/5
125 KW OL1C/ 00006631/5
126 KW OL1C/ 00006631/5
127 KW OLIC/00006631/5
cz. 52 KW OL1C/00006631/5
53/3 KW OL1C/00010711/1
cz. 91 KW OL1C/ 00006631/5

Gordejki
56 KW OLIC/00008626/1

Jaśki
cz. 30/7 KW OL1C/00001412/9

Judziki
cz. 910 KW OL1C/00030856/5

Lesk
495 KW OL1C/00001432/5
cz. 738/25 KW OL1C/00043897/8
34/2 KW OL1C/00001432/5

Plewki
158/3 KW OLIC/00002707/1

Zajdy
67/5 KW OL1C/00003490/3

175
677

54

50

228

58

4 000

3 780
1 419
9 730

350

2 964

750

1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
13 100
5 697
664

300

1 600

5 019

2 700
133 500
10 500

800

5 553

Id: 91B8BBDC-81AA-45BA-A3F6-4A5F934AC471. Podpisany Strona 2


		2019-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




